1

CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG

(LADOPHAR)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/CBTT-LDP/2025

Lâm Đồng, ngày 30 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

(GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CHI NHÁNH)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty CP Dược Lâm Đồng

(Ladophar), mã số doanh nghiệp 5800000047 đăng ký thay đổi lần thứ 31, ngày 22/12/2023 do

Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng cấp; và căn cứ Giấy chứng nhận đăng

ký hoạt động của Chi nhánh Miền Nam - Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar), mã số Chi

nhánh 5800000047-188 đăng ký thay đổi lần thứ 1, ngày 17/07/2006 do Phòng Đăng ký kinh

doanh – Sở Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh của Chi nhánh Miền Nam - Công ty CP Dược

Lâm Đồng (Ladophar) của chúng tôi như sau:

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

- Mã chứng khoán: LDP

- Địa chỉ: Số 18 Ngô Quyền, Phường 6, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng

- Điện thoại liên hệ: (84-263) 3821228 – 3824669    Fax: (84-263) 3822369

- E-mail: thukyhdqt@ladophar.com

2. Thông tin trước khi thay đổi (đối với Chi nhánh Công ty):

Thông tin về địa chỉ của Chi nhánh Miền Nam - Công ty CP Dược Lâm Đồng

(Ladophar):

- Địa chỉ: B8 Khu nhà ở thương mại số 319 Lý Thường Kiệt, Phường 15, Quận 11, Thàn

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

3. Thông tin sau khi thay đổi (đối với Chi nhánh Công ty):

Thông tin về địa chỉ và số điện thoại của Chi nhánh Miền Nam - Công ty CP Dược Lâm

Đồng (Ladophar):

- Địa chỉ: Tầng trệt và tầng 1, Tòa nhà 76 Cách Mạng Tháng Tám, Phường Võ Thị Sáu,

Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

4. Lý do thay đổi: Thay đổi địa điểm chi nhánh.

5. Ngày có hiệu lực: 28/05/2025.

6. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh: 30/05/2025

2

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 30/05/2025

tại đường dẫn https://ladophar.com/quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm: Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh của Chi nhánh Miền Nam -

Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar) (đăng ký thay đổi lần thứ 6, ngày 28/05/2025).

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VP HĐQT.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Thịnh

https://ladophar.com/quan-he-co-dong

		2025-05-30T14:27:14+0700